
340282-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 340282-2022 - Konkurrencevilkår
Finland-Helsinki: Porteføljeforvaltning
OJ S 120/2022 24/06/2022
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Suomen Keskinäinen Potilasvakuutusyhtiö
CVR-nummer: 3146137-9
By: Helsinki
NUTS-kode: FI1B Helsinki-Uusimaa
Land: Finland
Kontaktperson: Heini Timonen
E-mail: heini.timonen@sansia.fi
Telefon: +358 447182945

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://www.sansia.fi

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://tarjouspalvelu.fi
/sansia?id=401289&tpk=dbe072ff-843d-49fe-b867-14bd8dcbe0fa
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Type ordregivende myndighed
Anden type: Keskinäinen Potilasvakuutusyhtiö

Hovedaktivitet
Anden aktivitet: Vahinkovakuutus

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Varainhoidon hankinta
Sagsnr.: 401289

Hoved-CPV-kode
66140000 Porteføljeforvaltning

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
Skpvy pyytää tarjouksia täyden valtakirjan varainhoidosta. Tiettyjen omaisuusluokkien, kuten 
suorien ja vaihtoehtoisten sijoitusten osalta palveluntarjoaja voi esittää ratkaisun, jossa 

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/340282-2022
mailto:heini.timonen@sansia.fi?subject=TED
https://www.sansia.fi
https://tarjouspalvelu.fi/sansia?id=401289&tpk=dbe072ff-843d-49fe-b867-14bd8dcbe0fa
https://tarjouspalvelu.fi/sansia?id=401289&tpk=dbe072ff-843d-49fe-b867-14bd8dcbe0fa


340282-2022 Page 2/3

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

mandaatin rinnalla on konsultatiivinen sopimus, kun se on tarpeen näiden omaisuusluokkien 
hoitamisessa. Hankinnassa on kyse toistaiseksi voimassa olevasta sopimuksesta.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: FI1B Helsinki-Uusimaa

Beskrivelse af udbuddet
Skpvy pyytää tarjouksia täyden valtakirjan varainhoidosta. Tiettyjen omaisuusluokkien, kuten 
suorien ja vaihtoehtoisten sijoitusten osalta palveluntarjoaja voi esittää ratkaisun, jossa 
mandaatin rinnalla on konsultatiivinen sopimus, kun se on tarpeen näiden omaisuusluokkien 
hoitamisessa. Hankinnassa on kyse toistaiseksi voimassa olevasta sopimuksesta.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 01/01/2023
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 15/08/2022 12:00Tidspunkt: 



340282-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3. Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Finsk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal være gyldige indtil: 28/02/2023

Betingelser for åbning af bud
Dato: 15/08/2022 12:05Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Markkinaoikeus
Postadresse: Sörnäistenkatu 1
By: Helsinki
Postnummer: 00580
Land: Finland
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Internetadresse: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
21/06/2022

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

